S 	PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

Gestdo 2000 A n ,
DECRETO NO 1530/97 de 22 de abril de 1997

A Prefeita Municipal de Mundo Nova, Estada de Mato
Grosso do Sul, no usa das atribuiçoes legais,

DECRETA:

Art. 1 0  - Fica exonerado, a pedida, a servidar Indaléclo Vanderlel Franco, ocupante do
cargo de pravimento em comissâo de Secretário Municipal de Administração,
simbola DAS-1. a contar desta data.

Art 20  - Fica exonerado, a servidor Joao Ravazine Filho, ocupante do cargo de provimento
em comissão de Assessor Especial de Gabinete, simbolo DAS-2, a contar desta
data.

Art. 30  - Fica nameado para acupar a cargo de pravimenta em carnissão de Secretário
Municipal de Administração, simbolo DAS-1, Joao Ravazine Fitho.

Parágrafo (Jnico - Fica concedido ao servidor ora nomeado gratificaçao de 100%
(cem par cento) incidente sabre o vencimenta base do
respectivo cargo, corn fuicro no artigo 63, da Lei Complementar
Municipal n° 003/90.

Art. 40  - Este tJecreto entrará em vigor na data de sua assinatura, revagadas as
disposiçöes em cantrária.

Gabinete da Prefeita Municipal de Munda Novo-MS.., 22 de abril de 1997.

z

e1iWa de O!iv
PREFEITA MU

PUBUCADO NO OPGAO OFICIAL
DO MU ;C ! ' : t , Q L.ôEflfL."

tcaJ1

Av. Campo Grande, 200- Font (067) 474-1144 -  CEP 79.980-000 -  CGC(MF) €k 741.683/0001-26